[image: image1]
宝检发〔2017〕47号

宝兴县人民检察院
关于滕采子等同志职务任免的通知
本院各部门：

根据工作需要，经院党组研究决定:

任命：
滕采子同志为案件管理中心副主任（试用期一年）。
免去：
张志勇同志反渎职侵权局局长职务。

特此通知。

                                宝兴县人民检察院

                                 2017年6月6日
抄送：县委组织部，县委政法委。
宝兴县人民检察院办公室                   2017年6月6日印发
PAGE
- 2 -